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Referens                Anmälan om muddring och slåtter 16.3.2024. 

Utlåtande om vattenbyggnadsarbete, på fastighet 499-408-
876-3, Korsholm.

Norra Jungsund samfälligheter/ Stefan Ingman har inlämnat en anmälan 
om muddring och slåtter till NTM-centralen i Södra Österbotten. Anmälan 
gäller muddring av båthamn på fastighet 499-408-876-3 i Korsholm 
kommun. Muddringsområdets areal är 460 m2.  Muddringsområdets 
nuvarande djup är 0,75 m, efter att området muddrats blir djupet 1,5 m. 
Muddermassorna 400 m3 deponeras på fastighet 499-408-876-3. 

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten, ansvarsområdet för 
miljö och naturresurser anser att den planerade muddringen utgör 
avlägsnande av uppslamning, grund eller annan därmed jämförlig 
olägenhet vid nyttjande av vattendrag som avses i 2 kapitlet 6 § i 
vattenlagen, för vilken regionförvaltningsverkets tillstånd inte behövs. 
Muddringen kan genomföras med beaktande av bifogade anvisningar. 

Muddringsmassorna bör deponeras på minst 1m höjd över 
medelvattenståndet alternativt byggs en kant med tät struktur mellan 
muddermassorna och vattendraget för att hindra att muddringsmassorna 
sköljs tillbaka ut i vattendraget. Deponeringen av massorna får inte heller 
ändra den naturliga strandlinjen.

Om muddringsmassorna överstiger 500 m3 bör man ansöka om tillstånd för 
projektet enligt vattenlagen. Tillstånd sökes från Regionförvaltningsverket i 
Västra och Inre Finland. 

Om muddringen inte har utförts senast 20.3.2027 bör en ny anmälan göras 
för muddringen. Den som låter utföra muddringen ansvarar för alla 
olägenheter, skador och förlust av förmån som muddringen eventuellt 
medför. 
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Man rekommenderar att utförande av iståndsättningsarbete undviks mellan 
islossningen och slutet av augusti så att fisken får leka, fåglarna får häcka i 
fred och att rekreationen i närmiljön inte störs i onödan. 

Ärendet har föredragits av överinspektör Martin Stenbacka och avgjorts av 
gruppchef Jenny Skuthälla. Detta dokument har godkänts elektroniskt i 
myndighetens ärendehanteringssystem. Märkning av elektroniskt 
godkännande finns på dokumentets sista sida

BILAGOR                              Allmänna anvisningar för muddrings- och annat iståndsättningsarbete

FÖR KÄNNEDOM                 miljoenheten@korsholm.fi , 
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